
AUTOCONT
Nájomná zmluva

č. SKBZ-220074
uzavřela v zmysle úst. § 721 a naši. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a

úst. § 269 ods. 2, v spojení s úst. § 536 a naši. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka

medzi zmluvnými stranami
Prenajimatel'om: AUTOCONT s.r.o.

Sídlo:
Štatutárny orgán:

IČO:
DIČ:
1C DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Zapísaný:

ďalej aj „prenajímatel"'

Krasovského 14, 851 01 Bratislava
Ing. Mario Háronik - konatel'
Ing. Martin Zarnovský - riaditel' pobočky, pověřený zástupca na
základe splnomocnenia
36396222
2020105428
SK2020105428
Slovenská sporitel'na, a. s.
5030808601/0900
SK53 0900 0000 0050 3080 8601
GIBASKBX
OR Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sro, vložka č. 130357/B

a

Nájomcom:
Sídlo:
Statutárny orgán:
IČO:
DIČ:
1C DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:

OBEC KAPUŠANY
Hlavně 104/6, 082 12 Kapušany
RNDr. Slávka Guteková - starostka obce
00327239
20212255225
SK2022474509
VŮB Prešov
SK7402000000000003624572

ďalej aj „nájomca"

za týchto podmienok:

Vo věci plnenia zmluvy móžu ďalej jednať:
za prenajimatel'a:
Osoba oprávněná konať vo védách zmluvných:
Osoba oprávněná konať vo veciach technických:

za nájemců:
Osoba oprávněná konať vo védách zmluvných:
Osoba oprávněná konať vo veciach technických:

Ing. Martin Žarnovský
Miroslav Sepeši

RNDr. Slávka G útěková



AUTOCONT
ČLÁNOK1 PŘEDMĚTZMLUVY

1.1 Prenajímatefje výlučným vlastníkom kopírovacieho zariadenia Triumph-Adler P-C2655w
MFP prísluěenstvom, bližšie specifikovaného v Prílohe č. 1 k Zmluve (ďalej len „Předmět
nájmu").

1.2 Prenajímatel' na základe tejto Zmluvy přenechává Nájomcovi do dočasného užívania
Předmět nájmu podl'a podmienok tejto Zmluvy.

1.3 Nájomca sa zavazuje užívat' Předmět nájmu v súlade s podmienkami a na účel podl'a
tejto Zmluvy a uhradiť Prenajímateťovi nájomné.

ČLÁNOK 2 VÝŠKA NÁJOMNÉHO A PLATOBNÉ PODMIENKY

2.1 Nájomné za užívanie předmětu nájmu, ktoré sa nájomca zavazuje uhrádzať, pozostáva
z nasledovných častí:

pauěálna suma nájomného (ďalej len „paušálně nájomné"),
cena za vytlačené kopie nad rámec počtu kopii zahrnutého v paušále,
cena za vytlačené kopie nad rámec počtu maximálneho počtu kopii

(ďalej všetko spolu len „nájomné")
2.2 Výška paušálnej sumy nájomného, stanovenie počtu kopii zahrnutých v paušále (inde

len „počet kopií v paušále"), jednotková cena za vytlačené kopie nad rámec počtu kopií
zahrnutého v paušále, maximálny počet kopii vytlačených za obdobie (inde len
„maximálny počet kopií"), jednotková cena za vytlačené kopie nad rámec
maximálneho počtu kopii sú uvedené v Prílohe č. 1.

2.3 Nájemné obsahuje:
dopravu, inětaláciu a zaěkolenie personálu na mieste odovzdania předmětu nájmu,
servisně a profylaktické služby na předměte nájmu za podmienok stanovených touto
Zmluvou v či. 10,

cenu všetkého spotrebného materiálu vrátane tonera a papiera, nevyhnutného k
vyhotoveniu kopie.

2.4 Nájemné neobsahuje:
náklady na opravu poruch, ktoré bolí zapříčiněné nesprávnou manipuláciou,
neodbornou obsluhou - v rozpore s návodem výrobců na používanie, překročením
maximálneho mesačného počtu kopií, doporučeného výrobcom, v rozpore so
zásadami vysvětlenými při zaškolení a v rozpore so všeobecnými právnymi
predpismi, zásahom neoprávnenej osoby, umiestnením zariadenia v nevhodnom
prostředí, živelnou pohromou, a ďalej náklady, súvisiace so sieťovým připojením,
sieťovou rekonfiguráciou a reinštalovaním, pokial'tento úkon nebol zaviněný priamo
zariadením alebo zástupcom zhotovitel'a,
Cenu tonerov (nadspotreba) - v případe, ak nebude dosiahnutý kalkulovaný počet
kopií na jeden toner. Kalkulovaný počet kopií na jeden toner je uvedený v Příloho
č. 1. Prenajímatel' je oprávněný vyúčtovať Nájomcovi toner použitý nad normovánu
spotřebu v zmysle bodu 2.9. Cena bude stanovená podl'a aktuálně platného cenníka
Prenajimatel'a.

2.5 Fakturované obdobie nájomného je kalendárny mesiac.



^
r

AUTOCONT
2.6 Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomné je Nájomca povinný platit' na základe mesačných

faktur vystavených prenajimatel'om s dátumom daňovej povinnosti posledný den
fakturovaného obdobia. K nájomnému bude připočítána Daň z pridanej hodnoty (DPH)
v zmysle aktuálneho zákona o DPH. Splatnost' jednotlivých faktur je 30 dní ódo dna
výstave nia.

2.7 Fakturácia bude uskutočnená na základe odpočtu skutečné urobených kopií z počítadla
zariadenia za fakturované obdobie. V případe, ak nebude možné zistiť počet skutočne
urobených kopii, sa ako podklad pře fakturáciu použije počet skutočne vyhotovených
kopii za predchádzajúce obdobie, s následným zúčtováním so skutočným stavom
v ďalšom období. Kopla formátu A3 sa rovná 2 kópiám formátu A4. Počítanie kopií A3
týmto spósobom je zabezpečené elektronickým počítadlem zariadenia Do počtu
vyhotovených kopií sa nezapočítavajú kopie zhotovené při opravě předmětu zmluvy
servisným technikám prenajimatel'a.

2.8 Zmluvné strany sa dohodli, že v případe, ak Prenajímatel' poskytne Nájomcovi ďalšie
služby spojené s nájmem Předmětu nájmu, alebo mu v tejto súvislosti vzniknu ďalšie
náklady, které nie sú zahrnuté do Nájomného, budu tieto Prenajimatel'om vyúčtované
samostatné a Nájomca sa zavazuje uhradit' ich v leháte 14 dní od vystavenia faktury.

2.9 Zmluvné strany sa dohodli, že případná nadspotreba tonerov bude zúčtovaná
a Prenajimatel'om fakturovaná ročně v poslednom kalendárnom mesiaci roka a Nájomca
sa zavazuje uhradit'ju v leháte 14 dní od doručenia faktury.

2.10 Zmluvné strany sa dohodli, že závazek Nájomcu zaplatit' Nájomné a iné úhrady podl'a
tejto Zmluvy je splněný vtedy, ak je jednotlivá splátka Nájomného, spolu s DPH, riadne
a včas pripísaná na účet Prenajimatel'a uvedeného v tejto Zmluve.

2.11 Výšku nájomného podl'a tohto článku Zmluvy je možné měnit' výlučné dohodou
Zmluvných stráň.

2.12 Zmluvné strany sa dohodli, že v případe omeškania Nájomcu s úhradou Nájomného
alebo inej úhrady podl'a tejto Zmluvy, má Prenajímatel' nárok na úrok z omeškania vo
výške 0,05% z dlžnej sumy za každý den omeškania.

ČLÁNOK 3 ODOVZDANIE PŘEDMĚTU NÁJIVIU

3.1 Prenajímatel' sa zavazuje dopravit', nainstalovat' a odovzdať do prevádzky Nájomcovi
Předmět nájmu v stave spósobilom na užívanie najneskór dna 20.4.2022. Miestom
odovzdania předmětu nájmu je Obec Kapuěany, h41avná 104/6, 082 12 Kapušany.

3.2 Súčasťou odovzdania Předmětu nájmu do užívania je aj odovzdanie dokumentácie
súvisiacej s Predmetom nájmu a uvedenie Předmětu nájmu do prevádzky a zaškolenie
obsluhy.

3.3 Nájomca alebo ním pověřená osoba je při dodávke Předmětu nájmu povinná
bezodkladné tento prezrieť za účelom zistenia případných vád. Nájomca je oprávněný
odmietnuť prevzatie Předmětu nájmu iba v případe, ak vykazuje podstatné vady brániace
riadnemu užívaniu. V opačnom případe je Nájomca povinný Předmět nájmu prevziať.

3.4 Nájomca zabezpečí, aby na jeho náklady bolí vytvořené všetky technické a právně
předpoklady pre prevzatie Předmětu nájmu, jeho montáž a prevádzku. V případe
neposkytnutia súčinnosti zo strany Nájomcu sa má zato, že Prenajímatel' nie je
v omeškaní s odevzdáním předmětu nájmu po dobu neposkytnutia súčinnosti.



AUTOCONT
3.5 Při odevzdaní a převzati Přemetu nájmu bude podpísaný Protokol o odovzdaní předmětu

nájmu medzi Prenajimatel'om a Nájomcom. Nájomca potvrdí podpisom Protokolu
prevzatie Předmětu nájmu a jeho připravenost' k prevádzke. Pře účely tejto Zmluvy platí,
že podpisem Protokolu o odevzdaní předmětu nájmu Nájomca potvrdzuje kompletnost'
Předmětu nájmu a Předmět nájmu sa považuje za riadne a včas odovzdaný. Protokol
o odevzdaní předmětu nájmu sa připojuje k tejto Zmluve a tvoří jej Přílohu č. 2.

3.6 Předmět nájmu (vrátane jeho časti) zastává vo výhradnom a neobmedzenom vlastníctve
Prenajimatel'a počas celej doby nájmu.

ČLÁNOK 4 VRÁTENIE PREDIWETU NÁJIVIU

4.1 Nájomca sa zavazuje vrátit' Předmět nájmu spolu s príslušenstvom (najma dokladmi) do
7 pracovných dní po skončení nájmu podl'a bodu SJ.Zmluvy v stave, v akom ho obdržal
od Prenajimatel'a, so zohl'adnenim běžného opotrebenia počas doby nájmu do
najbližěieho obchodno-servisného střediska prenajimatel'a. Pokial' tak neurobí, je
Nájomca v omeškaní s vrátením Předmětu nájmu.

4.2 Při vrátení Předmětu nájmu spíše Prenajímatel' s Nájomcom Protokol o vrátení předmětu
nájmu (vzor protokolu je v Prílohe č. 4).

4.3 Nájomca znáša všetky náklady spojené s vrátením Předmětu nájmu.

ČLÁNOK 5 POISTENIE A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY,
STRATY A ZNIČENIA PREDIVIETU NÁJMU

5.1 Prenajímatel' oboznamuje Nájomcu, že Předmět nájmu je poistený, pričom Poistné
podmienky sú uvedené v Příloho č. 3.

5.2 Podpisom Protokolu o odevzdaní předmětu nájmu podl'a bodu 3.5 Zmluvy prechádzajú
na Nájomcu všetky rizika a nebezpečenstvo poškodenia, straty atebo zničenia Předmětu
nájmu.

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že nájom trvá naďalej aj v případe poškodenia, straty a/alebo
zničenia Předmětu nájmu, pričom Nájomca je aj vtýchto prípadoch naďalej povinný
uhrádzať nájomné po dohodnutu dobu trvania nájmu uvedenu v či. 6 Zmluvy, ibaže
Nájomca preukáže, že poškodenie, strata a/alebo zničenie Předmětu nájmu bolo
spósobené okolnosťami vylučujúcimi jeho zodpovědnost'.

5.4 Poistné plnenie přináleží Prenajimatel'ovi.

ČLÁNOK 6 DOBA TRVANIA NÁJMU

6.1 Nájom sa uzatvára na dobu určitú, a to na 48 mesiacov, a začíná plynut' odovzdaním
Předmětu nájmu Nájomcovi.

ČLÁNOK 7 INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁŇ

7.1 Nájomca je povinný na vlastně náklady zabezpečit' starostlivé a odborné zaobchádzanie
s Predmetom nájmu počas celej doby nájmu. Nájomca sa zavazuje znášať náklady na
prevádzku a údržbu Předmětu nájmu.

7.2 Nájomca sa zavazuje, že s Predmetom nájmu bude zaobchádzať so starostlivosťou
riadneho hospodára a starat' sa on podl'a odporúčaní výrobců.



AUTOCONT
7.3 Nájomca je povinný užívat' Předmět nájmu takým spósobom, aby na Předměte nájmu

nevznikla škoda. V případe vzniku akejkol'vek škody na Předměte nájmu je Nájomca
povinný bezodkladné písomne informovat' Prenajimatel'a o vzniku takejte škody.
Zároveň je Nájomca povinný doložit' písemné oznámenie věetkými relevantnými
dokladmi pre vybavenie poistnej události, resp. odstránenie škody.

7.4 Nájomca nie je oprávněný Předmět nájmu předat', založit', přenechat' tretej osobě, dat'
do podnájmu počas trvania Zmluvy.

7.5 Nájomca je oprávněný postúpiť práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy výlučné
len s predchádzajúcim písomným súhlasom Prenajimatel'a.

7.6 Nájomca zodpovedá za škody vzniknuté na předměte zmluvy najma:
neodborným zaobchádzaním,
spósobené trefou osobou, ktorej nájomca umožnil přístup k prenajatému zariadeniu,
nekryté poistnou zmluvou.
Všetky náklady spojené s odstraněním takto vzniknutých škod idu na ťarchu nájomcu.

7.7 Nájomca sa ďalej zavazuje nepremiestňovať předmět nájmu na iné než dohodnuté
miesto (miesto, kde bol stroj dodaný a nainstalovaný) bez predchádzajúceho písomného
súhlasu prenajimatel'a a bez spolupráce s technikom prenajimatel'a a neuskutočňovať
žiadne úpravy předmětu nájmu.

7.8 Ak dojde v priebehu trvania Zmluvy na straně Nájomcu k změně jeho právnej formy,
prechádzajú všetky práva a povinnosti z tejto Zmluvy na jeho právneho nástupců.

7.9 Zmluvné strany sa zavázujú bezodkladné písemné informovat' druhů Zmluvnú stranu
o změně údajov podl'a tejto Zmluvy. Až do oznámenia móže Zmluvná strana zasielať
korešpondenciu s právnou účinnosťou na adresu podl'a tejto Zmluvy, resp. poslednú
adresu písemné oznámenu druhou Zmluvnou stranou. Pře případ nedorucitel'nosti na
tejto adrese je za den doručenia považované uplynutie 5. (piateho) dna, ako bota zásielka
uložená na poště v mieste poslednej známej adresy.

ČLÁNOK 8 ZMLUVNÉ POKUTY

8.1 V případe omeškania Nájomcu s úhradou Nájomného alebo iných úhrad podl'a tejto
Zmluvy má Prenajímatel' nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy,
s úhradou ktorej je Nájomca v omeškaní, za každý den omeškania. Okrem nároku na
zmluvnú pokutu má prenajímatel' aj nárok na náhradu škody v celom rozsahu.

8.2 V případe, že Nájomca poruší svoju povinnost' podl'a bodu. 4.1 Zmluvy, zavazuje sa
Nájomca uhradit' Prenajimatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 15,00 Eur za každý, aj
začatý, den omeškania s vrátením Předmětu nájmu. Okrem nároku na zmluvnú pokutu
má Prenajímatel' aj nárok na náhradu škody v celom rozsahu. Nárok na zmluvnú pokutu
nemá vplyv na povinnost' Nájomcu platit' Nájomné za dobu, po ktorú je v omeškaní
s vřetením Předmětu nájmu.

ČLÁNOK 9 ODSTŮPENIE OD ZhflLUVY

9.1 Od tejto zmtuvy možno odstúpiť iba v prípadoch a podl'a podmienok uvedených v tomto
Článku Zmluvy.



AUTOCONT
9.2 Ak Prenajímatel' bude vlastným zaviněním v omeěkaní s odovzdaním Předmětu nájmu

o viac ako 30 dní a tento závazek nesplní ani v dodatočnej leháte poskytnutej Nájomcom
v dlžke najmenej 14 dní, Nájomca móže od tejto Zmluvy odstúpiť.

9.3 Ak Nájomca nebude moct' užívat' Předmět nájmu na Účel nájmu podl'a tejto Zmluvy viac
ako 30 dní, pričom nemožnost' užívat' nespósobil, Nájomca móže od tejto Zmluvy
odstúpiť.

9.4 Prenajimatel'je oprávněný od tejto Zmluvy odstúpiť v případe, že Nájomca:
používá Předmět nájmu v rozpore s dohodnutým Účelem nájmu a/alebo trpí takéto
užívanie Předmětu nájmu inými osobami, které májů vzmyslejeho interných predpisov
právo disponovat' alebo nakládat' s Předmětem nájmu,
v rozpore s ustanovením Článku 2 Zmluvy neuhradí splatné Nájomné ani po uplynutí
dodatočnej lehoty v dlžke najmenej 30 dní určenej Prenajimatel'om,
v rozpore s ustanovením bodu ^4Zmluvy Předmět nájmu předá, založí, přenechá tretej
osobě a/alebo dá do podnájmu,
opakované a napriek písomnému upozorneniu Prenajimatel'a porušuje svoje iné
povinnosti podl'a tejto Zmluvy,
v troch za sebou nasledujúcich mesiacoch překračuje stanovený maximálny počet kopií,
nepřevezme prenajimatel'om riadne dodaný předmět nájmu podl'a bodu 3.3. tejto
zmluvy,
ak na majetok Nájemců bude vyhlášený konkurz, povolená reštrukturalizácia alebo ak
Nájomca zanikne,
ak Nájomca při uzatváraní Zmluvy uviedol nesprávné alebo neúplné údaje o spósobe
užívania Předmětu nájmu a/alebo zamlčal okolnosti, za ktorých by Prenajímateť Zmluvu
neuzavřel, pokial' by mu bolí známe.

9.5 Při odstúpení od Zmluvy podl'a tohto Článku Zmluvy zmluvné strany nebudu povinné
vrátit' plnenia, ktoré si poskytli před odstúpením od Zmluvy a nebudu oprávněné žiadať
vrátenie plnění poskytnutých před odstúpením od Zmluvy druhej zmluvnej straně.
Nájomca je povinný najneskór do 7 dní od doručenia odstúpenia Předmět nájmu
protokolárně odovzdať Prenajimatel'ovi v stave primeranom běžnému opotrebeniu za už
uplynutu dobu nájmu, a to so všetkým jeho príslušenstvom a dokladmi. Nájomca znáša
všetky náklady spojené s vřetením Předmětu nájmu.

9.6 Zmluvné strany sa dohodli, že v případe odstúpenia Prenajimatel'a od Zmluvy podl'a
tohto Článku Zmluvy, sa Nájomca zavazuje zaplatit' Prenajimatel'ovi zmluvnú pokutu vo
výške rovnajúcej sa výške nájomného za obdobie ódo dna skončenia nájmu odstúpením
do konca povodně dohodnutej doby trvania nájmu uvedenej v Článku 6 zmluvy. Zmluvná
pokuta je splatná do 5 dní od skončenia nájmu odstúpením. Okrem nároku na zmluvnú
pokutu má v takom případe Prenajímatel' nárok aj na náhradu škody v celom rozsahu.

ČLÁNOK 10 SERVIS, DODÁVKA NÁHRADNÝCH DIELOV
A SPOTREBNÉHO nflATERIÁLU

10.1 Opravy a servisně práce můžu byť vykonané výlučné Prenajimatel'om, alebo
Prenajimatel'om pověřenou osobou.



AUTOCONT
10.2 Prenajímatel' bude vykonávat' servis, dodávku náhradných dielov a spotrebného

materiálu so svojho obchodno-servisného střediska: AUTOCONT s.r.o., adresa
Strojnická 1, 080 06 Prešov, kontakt servis_po@autocont.sk, 051/7710584.

10.3 Servisom zahrnutom v nájomnom sa rozumie pravidelná údržba prenajatého zariadenia,
ktorá musí byť vykonávaná vždy po dosiahnutí výrobcom stanoveného počtu kopií
a odstraňovanie vzniknutých závad nezaviněných nesprávnou obsluhou předmětu
nájmu.

10.4 Nájomca je povinný ohlásit' prenajimatel'ovi telefonicky, mailom príp. písomne /faxom/
bez zbytečného odkladu po zistení potřebu opravy alebo údržby, v opačnom případe
nájomca zodpovedá za vzniknutu škodu.

10.5 Servis, ak nie je dohodnuté inak, sa bude vykonávat' podl'a štandardných servisných
podmienok Prenajimatel'a. Podmienky servisu, čas nástupu, odstránenia závady sú
uvedené v Prílohe č. 1.

10.6 Za odstránenie závady sa považuje aj zapožičanie náhradného farebného zariadenia
rovnakého formátu ako je předmět nájmu.

10.7 Servis sa nevzťahuje na vady zapříčiněné nesprávnou obsluhou Předmětu nájmu
Nájomcom, alebo osobami, ktoré mali přístup k Předmětu nájmu. Vtakomto případe sa
oprava uskuteční a vyfakturuje na základe schválenej cenovej ponuky na opravu.

ČLÁNOK 11 PRÁVO NA KUPU PŘEDMĚTU NÁJMU

11.1 Po skončení nájmu uplynutím doby nájmu uvedenej v Článku 6 zmluvy je Nájomca
přednostně oprávněný na kupu předmětu prenájmu. Toto právo móže Nájomca uplatnit'
písomne doporučeným lištám adresovaným Prenajimatel'ovi tak, aby ho prenajímatel'
obdržal najneskór 1 týždeň po ukončení dohodnutej doby nájmu. Ak Nájomca neuplatní
v tejto leháte nárok na prednostnú kupu prenajatej věci, toto právo zaniká.

11.2 Ak uplatní nájomca svoje přednostně právo v leháte stanovenej vo vyššie uvedenom
bode, je prenajímatel' povinný uzavrieť s nájomcom v leháte do 7 dní od doručenia
písomného uplatnenia kúpnu zmluvu, ktorou nájomcovi odpredá předmět zmluvy.
Predajná cena předmětu nájmu je určená dohodou v sumě 17,07 Eur bez DPH.

ČLÁNOK12 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENIA

12.1 Pohl'adavky, vzniknuté při plnění tejto zmluvy alebo akokol'vek inak v súvislosti s touto
zmluvou, možno započítat' len písomnou dohodou zmluvných stráň.

12.2 Zmluva nadobúda platnost' dňom podpisu zmluvnými stranami.
12.3 Zmluvu je možné měnit' a/alebo dopíňať výlučné písomnými dodatkami kZmluve

schválenými a podpísanými oboma zmluvnými stranami.
12.4 V případe, ak sa niektoré ustanovenie Zmluvy stane neplatným a/alebo nevykonatel'nym,

nie je tým dotknutá platnost' a vykonatefnosť ostatných ustanovení Zmluvy. V takomto
případe sú zmluvné strany povinné nahradit' neplatné a/alebo nevykonateťné
ustanovenie Zmluvy platným ustanovením, ktoré zodpovedá obchodnému záměru
neplatného a/alebo nevykonatel'neho ustanovenia. To platí obdobné aj pře chýbajúce
ustanovenia Zmluvy, ktoré je potřebné doplnit' za účelom uskutočnenia záměru
zmluvných stráň podl'a Zmluvy.

12.5 Zmluva sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.



AUTOCONT
12.6 Zmluvaje vyhotovená v dvoch (2) vyhotoveniach, z kterých každá zmtuvná strana obdrží

jedno (1) vyhotovenie.
12.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spósobilé na právně úkony. Vol'a vyjádřená v Zmluve je

určitá, slobodná a vážná, zmluvné strany nekonajú v tiesni ani za nápadné nevýhodných
podmienok a ich zmluvná vol'nosf nebála obmedzená.

ČLÁNOK13 PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Specifikácia předmětu nájmu, rozpis nájomného, servisně podmienky
Příloha č. 2 - Protokol o odovzdaní předmětu nájmu
Příloha č. 3- Poistné podmienky
Příloha č. 4 - Protokol o vrátení předmětu nájmu

V Prešove, dna 10.4.2022 V Kapušanoch, dna 10.4.2022

Za prenajímateFa: Za nájemců:

'/í 1
/^> l . l

Ing. Martin Zarnovský
riaditel' pobočky Prešov, AUTOCONT s.r.o.

:p*' i

^..r.o.
' "1

;ČO,.i<""' _ .;;3n: S;^^..
. .^'s:;^ y--^^

4

r.A -

1'^ 3 •^
K.'i.so'.'Se'-"

RNDr. plávka Guteková
starostka obce

/f:-u-r^\
í.rJ/

^i«"\ ^ ..tí^t.'^-'<ft-^'A;;^

A„



Příloha č. 1
AUTOCOIMT

SPECIFIKÁCIA PŘEDMĚTU NÁJMU, ROZPIS NÁJOMNÉHO,
SERVISNĚ PODMIENKY

Předmět nájmu: Triumph-Adler P-C2655w MFP

Příslušenstvo:

Mesačný paušál: 9,50 Eur bez DPH

Počet kopií zahrnutý v paušále: o

Cena čiernobielej kopie nad paušál: 0,01938 EUR bez DPH

Cena farebnej kopie nad paušál: 0,09858 EUR bez DPH

Maximálny počet kopií mesačne: 2.000

Cena kopie při překročení dohodnutého
max. počtu za mesiac:

1,5-násobok vyššie uvedených cien za
každú vyhotovenu kópiu

Kalkulovaný počet kopií na toner:
Black - 4.000 stráň při 5% pokrytí
Color- 3.000 stráň při 5% pokrytí

Servisně podmienky: v pracovných dňoch od 8:00 do 16:00

Garantovaný nástup na servis: do 48 hodin od prijatia požiadavky

Garantovaný termín fixácie problému:

do 10 dní od nástupu na servis, pričom za
fixáciu problému sa považuje aj poskytnutie
náhradného zariadenia rovnakého formátu
(A3,A4) po dobu nevyhnutnú na odstránenie
problému na předměte nájmu.

Miesto umiestnenia předmětu nájmu: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, 082 12
Kapušany



Příloha č. 2
AUTOCONT

PROTOKOL O ODOVZDANJ PŘEDMĚTU NÁJMU

Prenajímatel': AUTOCONT s.r.o.
Nájomca: Obec Kapušany
Číslo zmluvy: č. SKBZ-220074
Projekt:
Předmět prevzatia: Triumph-Adler P-C2655w MFP
Preberajúci potvrdzuje, že přebral:
Typ zariadenia: Triumph-Adler P-C2655w MFP

výr. číslo: VH^.^Í^ ^CL^
počiatočný stav
počítadla: -z^

Příslušenstvo:
výr. číslo:

výr. číslo:

výr. číslo:

výr. číslo:
Miesto, datum inětalácie: h- /^3Ł-^7

^-^ !7^-^
^. <^0^-^

Podpis servisného technika, ktorý
zariadenie s príslušenstvom
instaloval a previedol zaškolenie
obsluhy:

Podpis osoby, ktorá zariadenie
s príslušenstvom převzala a bála
zaškolená na jeho obsluhu: y
Podpis osoby, která zariadenie
s príslušenstvom převzala a bála
zaškolená na jeho obsluhu:



Příloha č. 3
AUTOCONT

POISTNÉ PODMIENKY

Příloha č. 3.1 Česká pojišťovna - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(samostatná příloha)

Příloha č. 3.2 Česká pojišťovna - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014
(samostatná příloha)



Příloha č. 4
AUTOCOIMT

PROTOKOL O VRÁTENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

Prenajímatel': AUTOCONT s.r.o.

Nájomca: Obec Kapušany
Číslo zmluvy: č. SKBZ-220074

Projekt:
Předmět vrátenia: Triumph-Adter P-C2655w MFP
Typ zariadenia: Triumph-Adler P-C2655w MFP

výr. číslo:
koncový stav
počítadla:

Příslušenstvo:
výr. číslo:

výr. číslo:

výr. číslo:

výr. číslo:

Vyjadrenie servisného technika
o technickom stave zariadenia při
odovzdaní:

Miesto, datum prevzatia:

Podpis servisného technika, ktorý
zariadenie s príslušenstvom
převzal:

Podpis osoby, ktorá zariadenie
s příslušenstvem odevzdala:


